
ZARZĄDZENIE NR 553/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustanowienia i przyznawania dorocznej 
nagrody w  dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury. 

Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały nr XXXII/278/2021 Rady Miejskiej Gminy 
Nekla z dnia 27 października 2021 r. w sprawie ustanowienia i przyznania 
dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniana i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. 
poz. 8086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. ustanowienia i przyznawania dorocznej nagrody 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
w składzie: 

1) Anna Mizgajska - przewodnicząca Komisji; 

2) Marta Owczarzak-Borczuch - członek Komisji; 

3) Alicja Pawlak - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD48F0E-406F-4A47-B013-FD0E52E0F0C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


